
Id: FYILQ­LEYSS­OUQUP­CPOZW­IEMZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV / 115 / 11
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz ich poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. "a", pkt 2 i art. 15 ust. 
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach  lokalnych (tekst  jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 95 poz. 
613 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Wysokość  dziennych  stawek  opłaty  targowej  na  Targowisku  Miejskim  w Lędzinach  zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pobór opłaty w drodze inkasa, ustalając inkasentem Kierownika Targowiska Miejskiego w Lędzinach Pana 
Ryszarda Buchtę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII / 95 / 07 Rady Miasta Lędziny z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie: określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz ich poboru. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 



Id: FYILQ­LEYSS­OUQUP­CPOZW­IEMZD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XV / 115 / 11

Rady Miasta Lędziny

z dnia 24 listopada 2011 r.

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ POBIERANE NA TERENIE GMINY LĘDZINY 

Lp.  Wyszczególnienie  Wysokość stawki dziennej opłaty 
targowej w zł 

1.  Przy sprzedaży obnośniej  13,00 zł 
2.  Przy sprzedaży z miejsca oznaczonego poziomo ­ ponumerowanego  18,00 zł 

3.  Przy  sprzedaży  z samochodu  o dopuszczalnej  masie  całkowitej  poniżej  2,5  ton 
i innych pojazdów (od pojazdu)  20,00 zł 

4.  Przy  sprzedaży  z samochodu  o dopuszczalnej  masie  całkowitej  od  2,5  ton  do 
6 ton (od pojazdu)  30,00 zł 

5.  Przy sprzedaży z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej 6 ton i więcej (od 
pojazdu)  40,00 zł 

6.  Przy sprzedaży z przyczepy campingowej  25,00 zł 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Teresa Ciepły


